
Contacto

Teléfono +34 913467592
Fax +34 913467120
Correo Electrónico contratacion@efe.com

Dirección Postal

AVENIDA DE BURGOS 8-B
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S-24040054 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2024 a
las 07:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Ejecutiva de la Agencia E.F.E. S.A.U., S.M.E.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.efe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8k8qqgwe9fI%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de audiencia.

Servicio de gestión de audiencia.Descripción 
Valor estimado del contrato 61.353,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.118,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.676,8 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. de Burgos, 8b
(28036) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.efe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8k8qqgwe9fI%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de gestión de audiencia.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Juicio de Valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FgvBgXBAOo87% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000013673421 |  2024-000722425 | Tue, 02 Jul 2024 07:02:08:333 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65985585429142724574418699177195324939 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FgvBgXBAOo87%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

